项目编号：

湖北生态工程职业技术学院

科 研 项 目

  结  题  申  请  书

项目名称：

项目负责人：

联系电话:

湖北生态工程职业技术学院制

2022年11月

声     明

本申请验收的研究成果不存在知识产权争议；学校享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。特此声明。

项目负责人（签章）

年   月   日

填  表  说  明

一、本表适用于校级科研项目验收申请。

二、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页；凡选择性栏目请在选项上打“√”。

三、《验收申请书》一律要求用A4纸打印填报，于左侧装订(一式3份)，由科研处存档。

一、 校级科研项目结题简表
	项目名称

	计划完成时间

	实际完成时间

	项目经费

	实际支出

	项目负责人

	职称

	联系电话

	邮箱

	项目任务指标
	(根据当时任务书填写)

	项目任务完成情况
	(与任务指标对应填写)

	结项种类
	A.正常（      ）  B.提前（         ）
C.延期（      ）  D.申请中止或撤销（          ）

	二、项目研究工作总结

	请按照下列提纲编写，要求简明扼要，实事求是，以学术内容为主，一般字数控制在2000字左右。

1.项目背景及技术路线;

2.项目研究方法和主要成果（列出具体的内容和必要的数据）;

3.所取得成果的意义及局限。

项目负责人（签章）：

年    月    日

三、项目完成人员名单
	序号
	姓名
	年龄
	职务、职称
	从事专业
	工  作  单  位
	承 担 任 务
	签 字

四、项目成果目录

	序号
	主要作者
	成果名称
	成果形式
	论文:刊物名称,时间,卷(期),起止页码;著作、工具书:时间,出版社,社址;报告及其他形式成果:使用单位, 使用时间,使用情况介绍

成果形式填写代码:1.专著2.编著3.工具书4.古籍整理著作5.译著6.论文7.调查报告或咨询报告8.研究报告9.其他形式成果

                 以上成果必须与项目相关，同时需附佐证材料。

	五、项目经费决算（单位：万元）

	学校投入

	自筹

	总计支出

	支出及结余明细

	费  用    名  称
	支  出
	费  用  名  称
	支    出

	            项目负责人：

                                                   年     月      日

	单位财务部门意见：

负责人签字：            （公章）

年     月     日

	六、所在单位审核意见

负责人签字：            （公章）

年     月     日

	七、科研管理部门审批意见

负责人签字：            （公章）

年     月     日

	八、分管领导意见

负责人签字：            （公章）

年     月     日

PAGE
8